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Per andare in questa voce, dai tre puntini seguire il percorso:

10.
20.
30.
40.
50.
60.
70.
80.
80.

110. Verifica Assicurazione/Revisione

ANCITEL | ACI-PRA
ACI

MCTC VT

MCTC WS

Verifica SIATEL
ESPORTAZIONE DATI
EUCARIS TXT
EUCARIS WS

Visure Estere

Introduzione alle sottosezioni

Vediamo nel dettaglio tutte le sottovoci che offre “Lettura Proprietari” e le loro funzioni:

per approfondire uno di questi argomenti potete consultarne la
rispettiva guida cliccando sulla parte in verde!

Per le visure MASSIVE italiane andare in una di queste sottovoci (Cambia in base alle

configurazioni del vostro ente):

e ANCITEL | ACI-PRA
e ACI

e MCTC VT

e MCTC WS
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Per le visure MASSIVE ESTERE:

e EUCARIS TXT
* EUCARIS WS
» Visure Estere sono per le richieste di visure estere alle ambasciate

Altre funzioni di Lettura proprietari:

¢ Verifica SIATEL
« ESPORTAZIONE DATI
e Verifica Assicurazione/Revisione

31 visualizzazioni.
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